
1 Bryłka Katarzyna Opole 693-525-945 kgsbrylka1@o2.pl 1 1 2 2

2 Bujakowski Zbigniew Piotrków Tryb. 509-533-602 centrumtanca.piotrkow@onet.pl 1 1 1

3 Cichocki Leszek Warszawa 602-522-586 l.cichocki@pft.org.pl 1 1 1

4 Dąbska Joanna Lublin 512-143-779 joanna.dabska@op.pl 1 1 1

5 Dąbski Konrad Lublin 693-554-430 konrad.dabski@gmail.com 1 1 1

6 Galiński Piotr Olsztyn  601-661-993 coca_rola@onet.pl IDO IDO IDO

7 Gawron Michał Warszawa 604-640-305 m.gawron@pft.org.pl 1 1 1 1 1 1

8 Gizak Przemysław Gdańsk 501-416-412 przemyslaw.gizak@tealdance.pl 2

9 Głód-Knop Joanna Częstochowa 606-712-402 splot.czwa@wp.pl 1

10 Hołub Monika Łańcut 669-455-668 monika437@op.pl 2

11 Jędrzejczyk Robert Radom 663-627-550 robert30081@wp.pl 1 1 1 2 2

12 Jóźwiak Łukasz Warszawa 733-430-940 lukasz@loocas.com 1

13 Kaźmierczak Jolanta Bydgoszcz 607-601-460 jolanta.kazmierczak@interia.pl 2

14 Kolman Magdalena Opole 602-778-681 scorpionopole@gmail.com IDO IDO IDO

15 Koruba Klaudia Warszawa 507-210-839 klaudia-koruba@o2.pl 1

16 Kozłowski Ryszard Wodzisław Śl. 691-475-507 r.kozlowski@pft.org.pl IDO IDO 1 1 1

17 Kuczyński Wojciech Warszawa 608-653-355 woj-tazz-king@wp.pl 1

18 Kuźnicki Andrzej Szczecin 518-640-187 biuro@shockdance.szczecin.pl IDO IDO 1 1 1

19 Leszczyński Jacek Radom 605-743-640 j.leszczynski@pft.org.pl 1

20 Łagodzińska Iwona Kłodawa 509-213-679 alexandra1708@wp.pl 2

21 Łomny Malwina Opole 606-346-172 malwinalomny@o2.pl 1 1

22 Łukasiak Anna Lublin 606-667-417 annalukasiak.uds@gmail.com 1

23 Łukomski Andrzej Radom 602-616-667 lukomskiakant@vp.pl IDO IDO IDO 2 2

24 Macherska Katarzyna Otwock 503-381-387 katarzynamacherska@gmail.com 1 1

25 Markiewicz Iwona Poznań 601-551-282 markiewicz.taniec@gmail.com 1 1

26 Mazur Sylwana Kielce 508-407-425 s.mazur@pft.org.pl 1 IDO 1 ICU ICU

27 Nawrocki Tomasz Opole 600-044-210 biuro@royaldancecenter.pl 1 IDO IDO

28 Orzełowska Iwona Siedlce 500-011-066 orzelowska.iwona.maria@gmail.com IDO IDO IDO

29 Owczarski Łukasz Warszawa 600-462-096 lucas.owczarski@gmail.com 1

30 Pankowski Jakub Radom 604-348-731 idol@taniec.radom.pl 1 1 1

31 Patłaszyński Piotr Warszawa 694-430-719 p.patlaszynski@pft.org.pl IDO IDO 1 1 1

32 Pigłowski Dariusz Poddębice 604-861-186 dariusz.piglowski@gmail.com 2 2

33 Piotrowicz Joanna Warszawa 694-430-723 joanna.piotrowicz@reliese.pl 2

34 Podejko–Duda Elżbieta Opole 604-813-196 biuro@ramada.com.pl 1 1 1 2 2

35 Półchopek Kinga Kielce 662-216-622 kinga.polchlopek.1987@gmail.com 2

36 Radczak Dominik Łódź 509-359-393 domin@dna-dance.pl 1

37 Sennewald Jacek Warszawa 601-365-763 handtohand@interia.pl IDO IDO 1 1 1

38 Sieradzki Piotr Łódź 607-707-648 piotr.sieradzki@czarnestopy.pl 1

39 Szyłak Beata Opole 604-173-844 beata@punkt.pl 2

40 Szymańska Mariola Wrocław 601-989-648 stgemar@stgemar.pl IDO IDO IDO

41 Tabor Tomasz Jelenia Góra 601-168-525 szkolatabor@wp.pl 2 2

42 Wasilewski Paweł Warszawa 501-734-886 p.wasilewski@egurrola.pl 1 1

43 Wieczorek Adrianna Warszawa 664-005-811 a.wieczorek@artdancecomplex.pl 2 2

44 Wielogórska Anna Warszawa 691-433-343 wielogorska.ania@gmail.com 2

45 Woszczyńska Joanna Siedlce 602-598-493 joa.woszczynska@gmail.com 1 1

46 Wrońska Małgorzata Kraków 887-782-420 cheer@pft.org.pl ICU ICU

47 Zwierzyńska Magdalena Warszawa 663-917-411 mag.zwierzynska@gmail.com 2
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